UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. g, /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
' 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo

do processo n. 23 106.003681/91-69,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 336/1992, publicado no DOU de 28/2/1992, que
concedeu aposentadoria ao servidor ZACARIAS ANTONIO DA SILVA; onde se lê: "art.
186, inciso Ida Lei n. 8.112/90", leia-se: "art. 186, inciso 1, § 1, da Lei n 8.112/1990".

Brasília, O

de A8IL 	de200l.

.

~~, , /i,
LA URO MORHY

Reitor